ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂKGLEI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đăk Glei, ngày       tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Lễ ra quân xây dựng nông thôn mới Xuân Ất Tỵ năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 248/KH-UBND ngày 22/01/2025 của UBND tỉnh

Kon Tum về triển khai các hoạt động Lễ ra quân đầu năm 2025.

Trên cơ sở Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 20/01/2024 của UBND huyện

về việc triển khai các hoạt động Lễ ra quân thực hiện Chương trình mục tiêu xây

dựng nông thôn mới Xuân Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn, Ủy ban nhân huyện Đăk

Glei trân trọng kính mời các Đại biểu tham dự Lễ ra quân xây dựng nông thôn mới

Xuân Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn huyện Đăk Glei, cụ thể như sau:

I. Thành phần mời tham dự

1. Đại biểu cấp tỉnh:

- Đồng chí: Nguyễn Đức Tuy - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận

Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Tổ cấp uỷ phụ trách địa bàn huyện Đăk Glei;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Giao thông Vận tải;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn phòng

điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh Kon Tum.

2. Đại biểu cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBMT TQVN huyện và các tổ chức chính trị - xã hội

huyện (Hội Nông dân huyện; Hội Liên hiệp phụ nữ huyện; Huyện đoàn; Hội Cựu

chiến binh; Liên đoàn lao động);

- Các đồng chí Tổ cấp uỷ của huyện phụ trách địa bàn xã Ngọc Linh;

- Các đồng chí là thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng

Nông thôn mới của huyện: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Phòng Nội

vụ; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế

và Hạ tầng; Phòng Lao động Thương binh và Xã hội, Phòng Y tế; Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Công an huyện; Trung tâm Y tế huyện;

2

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Điện lực Đăk Glei; Ban Quản lý dự án Đầu

tư xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Mường Hoong, Đăk Choong, Xốp, Đăk

Plô và xã Đăk Man;

- Mời Trung tâm Văn hóa -Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện (dự và

đưa tin).

II. Nội dung: “Ra quân đổ bê tông đường giao thông nông thôn tuyến chính

đi qua thôn Long Năng lên thôn Sa Múc, với chiều dài: 200m”.

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 06/02/2025 (Thứ năm).

- Địa điểm: Thôn Long Năng, xã Ngọc Linh, huyện Đăk Glei.

IV. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan, UBND xã Ngọc Linh chuẩn bị đảm bảo

các nội dung về chương trình, kịch bản, phân công, nhiệm vụ, bài phát biểu của

Lãnh đạo UBND huyện…., để triển khai các hoạt động Lễ ra quân xây dựng Nông

thôn mới năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp

công việc, tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (t/d);

- Văn Phòng Huyện ủy;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Viết Nam

		2025-01-28T09:51:13+0700

		2025-01-28T10:49:29+0700
	Lê Viết Nam

		2025-01-28T11:11:07+0700

		2025-01-28T11:11:07+0700

		2025-01-28T11:11:07+0700

		2025-01-28T11:11:07+0700